
11/09/17 608.828/OJ

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2014 2019

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2017 m. rugsėjo 11 d., pirmadienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2017 m. rugsėjo 11 d., pirmadienis

 

 

17.00 - 23.00     

1 12017 m. rugsėjo 11 d., pirmadienis

608.828/OJ 608.828/OJ

17.00 - 23.00 Diskusijos

1 • Sesijos atnaujinimas ir darbo tvarka

43 À • ES prisijungimas prie Europos Tarybos konvencijos dėl smurto prieš moteris ir
smurto šeimoje prevencijos ir kovos su juo

Preliminarus pranešimas: Christine Revault D'Allonnes Bonnefoy

[COM(2016)0109 - 2016/0062(NLE)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

Moterų teisių ir lyčių lygybės komitetas

 (dar nepriimta)

90 À«««I • ES šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų prekybos sistema
(ES ATLPS): dabartinių direktyvos taikymo aviacijos veiklai apribojimų išlaikymas
ir pasirengimas nuo 2021 m. įgyvendinti pasaulinę rinkos priemonę

Pranešimas: Julie Girling (A8-0258/2017)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies
keičiama Direktyva 2003/87/EB, siekiant išlaikyti dabartinius jos taikymo aviacijos
veiklai apribojimus ir pasirengti nuo 2021 m. įgyvendinti pasaulinę rinkos priemonę

[COM(2017)0054 - C8-0028/2017 - 2017/0017(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį

91 À«««I • Šiltnamio efektą sukeliančių dujų, išmetamų ir šalinamų dėl žemės naudojimo,
žemės naudojimo keitimo ir miškininkystės, kiekio įtraukimas į 2030 m. klimato ir
energetikos politikos strategiją

Pranešimas: Norbert Lins (A8-0262/2017)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl šiltnamio
efektą sukeliančių dujų, išmetamų ir šalinamų dėl žemės naudojimo, žemės naudojimo
keitimo ir miškininkystės, kiekio įtraukimo į 2030 m. klimato ir energetikos politikos
strategiją, kuriuo iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas Nr.
525/2013 dėl šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo stebėsenos bei ataskaitų ir kitos
su klimato kaita susijusios informacijos teikimo mechanizmo

[COM(2016)0479 - C8-0330/2016 - 2016/0230(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

Bus balsuojama trečiadienį



Trumpas šių pranešimų pristatymas:

2 22017 m. rugsėjo 11 d., pirmadienis

608.828/OJ 608.828/OJ

102 À • Skaidrumas, atskaitomybė ir sąžiningumas ES institucijose

Pranešimas: Sven Giegold (A8-0133/2017)

Pranešimas dėl skaidrumo, atskaitomybės ir sąžiningumo ES institucijose

[2015/2041(INI)]

Konstitucinių reikalų komitetas

Bus balsuojama ketvirtadienį

62 • Europos kosmoso strategija

Pranešimas: Constanze Krehl (A8-0250/2017)

Pranešimas dėl Europos kosmoso strategijos

[2016/2325(INI)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

18 À • Tarptautinės prekybos ir ES prekybos politikos poveikis pasaulinėms vertės
grandinėms

Pranešimas: Maria Arena (A8-0269/2017)

Pranešimas dėl tarptautinės prekybos ir ES prekybos politikos poveikio pasaulinėms
vertės grandinėms

[2016/2301(INI)]

Tarptautinės prekybos komitetas

60 • Tolesnis ir nuotolinis universitetinis mokymasis kaip Europos mokymosi visą
gyvenimą strategijos dalis

Pranešimas: Milan Zver (A8-0252/2017)

Pranešimas dėl tolesnio ir nuotolinio universitetinio mokymosi kaip Europos
mokymosi visą gyvenimą strategijos dalies

[2016/2142(INI)]

Kultūros ir švietimo komitetas

2 • Vienos minutės kalbos (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)


	2017 m. rugsėjo 11 d., pirmadienis
	17.00 - 23.00     
	Trumpas šių pranešimų pristatymas:



